А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К А Ш И Р С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от Osf. № C%F
с. Каширское

О создании комиссии

Во исполнение постановления Правительства Воронежской области от

07.04.2021 года № 176 «О мерах по реализации Закона Воронежской области «Об

организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Воронежской области»

в 2021 году» и для приемки оздоровительных лагерей различных типов в

Каширском муниципальном районе:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Корабейникова И.Ю. заместитель главы администрации Каширского

Еренкова Л. А.

муниципального района, председатель комиссии;

руководитель отдела образования, заместитель

председателя комиссии.

Савидов С.А.

Кретинин С.И.

Агеев Д.В.

Кислякова В.М.

Члены комиссии:

начальник территориального отдела Управления

Федеральной службы защиты прав потребителей и

благополучия человека по Воронежской области в

Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском,

Острогожском районах (по согласованию);

помощник главы администрации района;

заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка ОМВД России по Каширскому

району Воронежской области (по согласованию);

заместитель главного врача БУЗ ВО «Каширская РБ»

(по согласованию);

Горбатова Н.Г. ведущий специалист отдела образования; секретарь

комиссии;

руководители образовательных учреждений.

2. Утвердить график приемки лагерей (Приложение 1).

3. Распоряжение администрации Каширского муниципального района № 85-р ОД

от 15.04.2019 года «О создании комиссии» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Каширского муниципального района Корабейникову И.Ю.

Глава администрации
Каширского муниципального А.И. Пономарев

Приложение 1
к распоряжению администрации
Каширского муниципального района
от W J J J S № P f r

ГРАФИК
работы комиссии по приемке

пришкольных лагерей

17.05.2021 г.

1. МКОУ «Дзержинская СОШ»
2. МКОУ «Каменноверховская ООШ»
3. МКОУ «Боевская СОШ»
4. МКОУ «Круглянская ООШ»

5. МКОУ «Колодезянская СОШ имени Герасимова Евгения Алексеевича»

18. 05.2021 г.

1. МКОУ «Каширская СОШ»
2. МКОУ «Кондрашкинская ООШ имени кавалера ордена Мужества
Дениса Александровича Налетова»
3. МКОУ «Мосальская ООШ»
4. МКОУ «Ильичевская ООШ»

19. 05.2021 г.

1. МКОУ «Можайская СОШ»
2. МКОУ «Совхозная ООШ»
3. МКОУ «Краснологская СОШ»
4. МКОУ «Запрудская СОШ»

20.05.2021

1. МКОУ «Данковская СОШ»
2. МКОУ «Казьмадемьяновская ООШ»
3. МКОУ «Солонецкая ООШ»